
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ВІННИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ЕСТЕТИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

УЧНІВ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИХ НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ 

 

    Н А К А З 
 

від 21 квітня 2025 року                       Вінниця           № 88/ОД 

 

Про підсумки проведення щорічного 

обласного фестивалю-огляду художньої 

самодіяльної творчості здобувачів освіти 

закладів професійної (професійно-

технічної) освіти «Подільські зорі». 

 

Згідно з Планом роботи Вінницького державного центру естетичного 

виховання учнів професійно-технічних навчальних закладів у лютому-квітні 

2025 року було проведено щорічний обласний фестиваль-огляд художньої 

самодіяльної творчості здобувачів освіти закладів професійної (професійно-

технічної) освіти «Подільські зорі» (далі – Фестиваль). 

Фестиваль проводився з метою виявлення талановитої та обдарованої 

учнівської молоді у різних видах мистецтва (хореографічне, вокальне, 

вокально-хорове, театральне, фольклорне та інші) і сприяння подальшому 

розвитку їх обдарувань; формування ціннісного ставлення особистості до 

українського народу, Батьківщини, держави, нації; становлення громадянина 

патріота України готового до успадкування духовних, і культурних надбань 

українського народу. 

Фестиваль проводився в три етапи: 

    перший етап – районний, міський – на місцях, в закладах професійної 

(професійно-технічної) освіти з 01 по 12 березня  2025 року. З кращих художніх 

номерів формується концертна програма для участі у другому етапі; 

    другий етап – обласний, відбірковий, /заочний/ в Вінницькому 

ДЦЕВУПТНЗ м. Вінниця з 20 березня по 15 квітня 2025 року; 

    третій етап – завершальний, очний  – у форматі урочистого 

нагородження  переможців другого етапу Фестивалю на базі Вінницького 

ДЦЕВУ ПТНЗ у квітні-травні 2025 року та розміщення кращих концертних 

номерів на YouTube каналі Центру. 

    Захід проводився у дистанційному форматі шляхом перегляду 

відеозаписів концертних програм та окремих номерів художньої самодільної 



творчості за номінаціями: «художнє виконавство»: жанр вокально-хорове 

мистецтво /хорові колективи, вокальні ансамблі, тріо, дуети, сольний спів/; 

«хореографічне мистецтво» /народний танець, сюжетний танець, сучасний 

танець, естрадний танець/; «театральне мистецтво», «художнє читання», 

/авторська поезія/; «оркестровий жанр»,  інструментальний жанр.   

При підведенні підсумків фестивалю-огляду враховувались такі критерії: 

відповідність репертуару заданій тематиці, виконавська майстерність, 

різножанровість, сценічна культура, оригінальність постановки номера, якість 

сценографії (декорації, світло, костюми), музичне оформлення, естетика 

сценічного одягу. 

Результати Фестивалю свідчать про високий рівень підготовки звітних 

концертів художньої самодіяльної творчості здобувачів освіти у наступних 

закладах професійної (професійно-технічної) освіти області: 
 

ДПТНЗ «Жмеринське вище професійне  училище»; 

ДНЗ «Центр професійно-технічної освіти № 1 м. Вінниці»; 

ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне вище професійне училище»; 

ДНЗ «Вище професійне училище № 7 м. Вінниці»;  

ДНЗ «Барський професійний будівельний ліцей»; 

ДНЗ «Крижопільський професійний будівельний ліцей»; 

ДНЗ «Немирівський професійний ліцей»; 

Вищому професійному училищі № 11 м. Вінниці; 

Професійно-технічному училищі № 14 смт. Вороновиці; 

ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної освіти технологій та 

дизайну»; 

ДПТНЗ «Козятинське міжрегіональне вище професійне училище 

залізничного транспорту»; 

ДПТНЗ «Вінницьке  вище професійне училище сфери послуг»; 

ДНЗ «Професійний ліцей сфери послуг м. Хмільник»; 

Зозівському професійному аграрному ліцеї Вінницької області; 

ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної освіти переробної 

промисловості». 
 

На достатньому рівні звітні концерти художньої самодіяльної творчості 

здобувачів освіти проведено у наступних закладах професійної (професійно-

технічної) освіти області: 

Вищому художньому професійно-технічному училищі № 5 м. Вінниці; 

ДНЗ «Браїлівський професійний ліцей»; 

Заболотненському вищому професійному училищі № 31 ім. Д.К. 

Заболотного; 

ДНЗ «Гущинецьке вище професійне училище»; 

Кузьминецькому професійному аграрному ліцеї Вінницької області;  

Михайловецькому професійному аграрному ліцеї; 

Теплицькому професійному аграрному ліцеї Вінницької області; 

ДПТНЗ «Мазурівський аграрний професійний ліцей»; 

Комаргородському вищому професійному училищі; 
 



 

ДПТНЗ «Хмільницький аграрний центр професійно-технічної освіти»; 

Вищому професійному училищі № 41 м. Тульчина;  

Вищому професійному училищі №42 м. Погребища. 

 

На підставі рішення журі Фестивалю, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити дипломами відповідних ступенів Вінницького державного 

центру естетичного виховання учнів професійно-технічних навчальних закладів 

за перемогу в обласному фестивалі-огляді художньої самодіяльної творчості 

здобувачів освіти закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

«Подільські зорі»: 
 

 у номінації «художнє виконавство»: 
 

жанр «вокально-хорове мистецтво»: 

хорові колективи: 
 

Диплом І  ступеня  
 

хоровий колектив здобувачів освіти та викладачів Професійно-технічного 

училища № 14 смт. Вороновиці (художні керівники: Світлана Савчук, 

Олександр Мальований); 

хоровий колектив здобувачів освіти та педагогічних працівників 

«Бережанка» Заболотненського вищого професійного училища № 31 ім. Д.К. 

Заболотного (художній керівник Олександр Паслай); 
 

вокальні ансамблі: 
 

заклади  професійної (професійно-технічної) освіти м. Вінниці та 

Вінницької області 
 

 

Гран-прі 
 

 гурток естрадного співу «Мрія» ДНЗ «Вище    професійне     училище  № 7  

м. Вінниці» та Вінницького державного центру естетичного виховання учнів 

ПТНЗ  (художній керівник Леоніла Боярська); 
 

Дипломом І ступеня 
 

           вокальний ансамбль «Світоч» ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти технологій та дизайну» (художній керівник Юлія Донченко); 

Зразковий вокальний ансамбль «Вишиванка» ДНЗ «Професійний ліцей 

сфери послуг м. Хмільник» (художній керівник Алла Волошина); 
 

Дипломом ІІ ступеня 
 

вокальний гурт хлопців  «Барвінок» Зозівського професійного аграрного 

ліцею Вінницької області (художній керівник Ігор Бурба); 
 

вокальні гурти, тріо, квартети: 
 



заклади професійної (професійно-технічної) освіти м. Вінниці та 

Вінницької області 
 

 

Гран-прі 
 

гурток фольклорного мистецтва «Оберіг» Професійно-технічного     

училища № 14 смт. Вороновиці та Вінницького державного центру естетичного 

виховання учнів професійно-технічних навчальних закладів (керівник Світлана 

Савчук); 
 

Дипломом І ступеня 
 

вокальний гурт «Зорі» здобувачів освіти  ДПТНЗ «Жмеринське вище 

професійне училище» (художній керівник Алла Вієцька); 

вокальний гурт «Діамант» Вищого професійного училища №11 м. Вінниці 

(художній керівник Андрій Безпрозваний); 

вокальне тріо «Розмай», здобувачів освіти Професійно-технічного 

училища № 14 смт. Вороновиці (художній керівник Олександр Мальований); 

 вокальне тріо «Лілея», педагогічних працівників ДНЗ «Професійний ліцей 

сфери послуг м. Хмільник» (художній керівник Алла Волошина); 
 

Дипломом ІІ ступеня 
 

вокальне тріо педагогічних працівників ДНЗ «Барський професійний 

будівельний ліцей» (художній керівник Артур В’ялих-Іванов); 
 

Дипломом ІІІ ступеня 

        вокальне тріо у складі: Сітарського Володимира, Сірман Оксани, 

Вернигори Вікторії, здобувачів освіти ДНЗ «Браїлівський професійний ліцей» 

(художній керівник Олександр Червоняк); 
 

вокальні дуети: 
 

заклади  професійної (професійно-технічної) освіти м. Вінниці та 

Вінницької області 
 

Гран-прі 
 

        вокальний дует у складі: Донченко Юлії, педагогічного працівника та 

Шаповалова Артура,  здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти технологій та дизайну» (художній керівник Юлія Донченко); 
 

Дипломом І ступеня 
 

вокальний дует у складі: Стіновської Вєроніки,  Довбиус Яни,  здобувачів 

освіти ДПТНЗ «Жмеринське вище професійне училище» (художній керівник 

Алла Вієцька); 

вокальний дует у складі: Гула Ангеліни, Горбатюк Сніжани, здобувачів 

освіти ДНЗ «Барський професійний будівельний ліцей» (художній керівник 

Артур В’ялих-Іванов); 

вокальний дует "СОДА": у складі Деркач Софії, Павлова Даніїла, 

здобувачів освіти ДНЗ «Барський професійний будівельний ліцей» (художній 

керівник Артур В’ялих-Іванов); 



        вокальний дует «Надія» у складі: Нагайської Віталіни, Долгалюк Ксенії, 

здобувачів освіти ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне вище професійне 

училище» (художній керівники: Наталія Січкоріз, Альона Власюк); 

        вокальний дует у складі: Калашнюка Іллі, Нікітюк  Анни, учасників 

музично-театральної студії «Голівуд», здобувачів освіти ДПТНЗ «Вінницьке 

вище професійне училище сфери послуг» та вінницького державного центру 

естетичного виховання учнів ПТНЗ (художній керівник Дмитро Канівський); 

вокальний дует у складі: Середи Валерії, Мельник Ганни, здобувачів 

освіти ДНЗ «Гущинецьке вище професійне училище» (художній керівник 

Віктор Томчук); 
 

Дипломом ІІ ступеня 
 

вокальний дует у складі: Стіновської Вєроніки,  Благого Максима,  

здобувачів освіти ДПТНЗ «Жмеринське вище професійне училище» (художній 

керівник Алла Вієцька); 

вокально-інструментальний дует у складі: Любчик Дар’ї, Ткачишина 

Михайла, здобувачів освіти Професійно-технічного училища № 14 смт. 

Вороновиці (художні керівники: Зоя Мазур, Світлана Савчук); 

        вокальний дует «Зорепад» у складі: складі Коростильової Єлізавети  та 

Ольховського Максима, здобувачів освіти ДНЗ «Професійний ліцей сфери 

послуг м. Хмільник» (художній керівник Алла Волошина);  

        вокальний дует «Подільські барви» у складі: Епельман Белли, Кошового 

Владислава, здобувачів освіти ДНЗ «Немирівський професійний ліцей» 

(художній керівник Борис Мойсеєв); 

вокальний дует у складі: Вітинського Вадима, Войтко Альбіни, здобувачів 

освіти Вищого професійного училища № 41 м. Тульчина (художній керівник  

Ігор Шкварко); 

вокальний дует у складі: Вікторії Мялківської, Максима Жабровця, 

здобувачі освіти ДПТНЗ «Козятинське міжрегіональне вище професійне 

училище залізничного транспорту (художній керівник Наталія Радько); 

вокальний дует у складі: Костельної Анни, Клемешева В’ячеслава, 

здобувачів освіти ДПТНЗ «Мазурівський аграрний центр професійно-технічної 

освіти» (художній керівник Юрій Іваніка); 
 

Дипломом ІІІ ступеня  
 

вокально-інструментальний дует у складі: Сітарського Володимира, 

Пташніка Артема, здобувачів освіти ДНЗ «Браїлівський професійний ліцей» 

(художній керівник Олександр Червоняк); 

вокальний дует у складі: Білоус Галини та Ігнатко Надії, ДНЗ «Вище 

професійне училище № 7 м. Вінниці» (художній керівник Леоніла Боярська); 

вокальний дует «Водограй», здобувачів освіти Михайловецького 

професійного аграрного ліцею (художній керівник Юрій Іванов); 

вокальний дует у складі: Гаджи Діани, Фурмана Володимира, здобувачів 

освіти ДПТНЗ «Мазурівський аграрний центр професійно-технічної освіти» 

(художній керівник Юрій Іваніка); 



вокальний дует у складі: Лівковської Вікторії  та Журавльова Євгенія, 

здобувачів освіти Вищого професійного училища № 42 м. Погребища 

(художній керівник Надія Касіч); 
 

 

естрадний спів/сольне виконання/: 
 

заклади  професійної (професійно-технічної) освіти м. Вінниці 

Гран-прі 
 

Андона Кирила, учасника гуртка естрадного співу «Vivа Viktoria»  ДНЗ 

«Вінницький центр професійно-технічної освіти переробної промисловості» та 

Вінницького державного центру естетичного виховання учнів ПТНЗ (художній 

керівник Ярослава Станіславова); 
 

Дипломом І ступеня 
 

Ткачук Анастасію, здобувача освіти ДНЗ «Вище професійне училище № 7 

м. Вінниці» (художній керівник Леоніла Боярська); 

Долгалюк Ксенію та учасників студії народного танцю ДПТНЗ «Вінницьке 

міжрегіональне вище професійне училище» (художні керівники: Наталія 

Січкоріз, Юлія Дударева); 

Феоктистову-Варшавську Аліну, Іванчіхіну Анастасію, Беценко Яну, 

Товпишко Аліну, здобувачів освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти технологій та дизайну» (художній керівник Юлія Донченко); 

Марценюк Крістіну, Кушнір Вікторію, здобувачів освіти Вищого 

художнього професійно-технічного училища № 5 м. Вінниці (художній 

керівник Василь Остапенко); 

 Нікітюк Анну,  учасницю музично-театральної студії «Голівуд», 

здобувача освіти ДПТНЗ «Вінницьке вище професійне училище сфери послуг» 

та Вінницького державного центру естетичного виховання учнів ПТНЗ  

(художній керівник Дмитро Канівський); 

Климчук Валентину, учасницю гуртка естрадного співу «Vivа Viktoria»  

ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної освіти переробної 

промисловості» та Вінницького державного центру естетичного виховання 

учнів ПТНЗ (художній керівник Ярослава Станіславова); 
 

Дипломом ІІ ступеня 
 

Панкратьєву Єлизавету, учасницю гуртка естрадного співу «Солоспів» 

ДНЗ «Центр професійно-технічної освіти №1 м. Вінниці» та Вінницького 

державного центру естетичного виховання учнів ПТНЗ (художній керівник 

Блажчук Валентина); 

Білоус Галину, здобувача освіти ДНЗ «Вище професійне училище № 7 м. 

Вінниці» (художній керівник Леоніла Боярська); 

Василишина Михайла, здобувача освіти Вищого професійного  училища 

№ 11 м. Вінниці (художні керівники: Андрій Безпрозваний, Геннадій 

Блідченко); 

Гаврілова Олександра, Адаменко Дмитра, Калашнюка Іллю, Медяну Юлію 

учасників музично-театральної студії «Голівуд», здобувачів освіти ДПТНЗ 



«Вінницьке вище професійне училище сфери послуг» та Вінницького 

державного центру естетичного виховання учнів ПТНЗ (художній керівник 

Дмитро Канівський); 
 

Дипломом ІІІ ступеня 
 

Мельник Христину, здобувача освіти ДНЗ «Вище професійне училище № 

7 м. Вінниці» (художній керівник Леоніла Боярська); 

Голубєву Ірину, здобувача освіти Вищого професійного училища № 11 м. 

Вінниці (художній керівник Андрій Безпрозваний); 
 
 

естрадний спів /сольне виконання/: 
 

заклади  професійної (професійно-технічної) освіти Вінницької області 
 

 
 

Гран-прі 

Коваленко Тетяну, здобувача освіти ДПТНЗ «Козятинське міжрегіональне 

вище професійне училище залізничного транспорту» (художній керівник 

Наталія Радько); 
 

Дипломом І ступеня 
 

         Довбиус Яну, здобувача освіти ДПТНЗ «Жмеринське вище професійне 

училище» (художній керівник Алла Вієцька); 

Сидорчук Єлизавету, Білик Ірину, Деркач Софію, здобувачів освіти ДНЗ 

«Барський професійний будівельний ліцей» (художній керівник Артур В’ялих-

Іванов); 

Гавриленка Дмитра, педагогічного працівника ДНЗ «Немирівський 

професійний ліцей» (художній керівник Борис Мойсєєв); 

Любчик Дар’ю,  здобувача  освіти      Професійно-технічного     училища 

№ 14 смт. Вороновиці (художній керівник Олександр Мальований); 

Якубовського Олександра, Клемешева В’ячеслава, здобувачів освіти 

ДПТНЗ «Мазурівський аграрний центр професійно-технічної освіти» (художній 

керівник Юрій Іваніка); 

Вітинського Вадима,  здобувача  освіти  Вищого  професійного  училища 

№ 41   м. Тульчина (художній керівник Ігор Шкварко); 
 

Дипломом ІІ ступеня 
 

Гойчука Юрія, Соху Дар’ю, здобувачів освіти ДНЗ «Барський професійний 

будівельний ліцей» (художній керівник Артур В’ялих-Іванов); 

Гамарник Яну, здобувача освіти ДНЗ «Гущинецьке вище професійне 

училище» (художній керівник Віктор Томчук); 

Кошового Владислава, здобувача освіти ДНЗ «Немирівський професійний 

ліцей» (художній керівник Борис Мойсєєв); 

Шаніна Каріма, здобувача освіти ДПТНЗ «Козятинське міжрегіональне 

вище професійне училище залізничного транспорту» (художній керівник 

Наталія Радько); 



Сідлецьку Катерину, Банду Мойсея, здобувачів освіти ДНЗ 

«Крижопільський професійний будівельний ліцей» (художні керівники: Іван 

Бурденюк, Валентина Чайковська); 

Подоляна Дмитра, здобувача освіти Кузьминецького професійного 

аграрного ліцею Вінницької області  (художній керівник Микола Савіцький); 

Кислого Артема, здобувача освіти Вищого професійного училища № 41     

м. Тульчина (художній керівник Ігор Шкварко); 
 

Дипломом ІІІ ступеня 
 

        Слободянюк Анну, здобувача освіти ЗП(ПТ)О «Гніванський професійний 

ліцей» (художній керівник Ольга Пришляк);  

Ткачука Володимира, Щура Антона, здобувачів освіти ДНЗ «Професійний 

ліцей сфери послуг м. Хмільник» (художній керівник Алла Волошина); 

         Кошельник Марину, здобувача освіти Теплицького професійного 

аграрного ліцею (художній керівник Інна Білаш); 

 Пашенюка Анатолія, здобувача освіти Зозівського професійного 

аграрного ліцею Вінницької області (художній керівник Ярослав Губрій); 

Журавльова Євгенія, здобувача освіти     Вищого професійного  училища 

№ 42   м. Погребища (художній керівник Касіч Надія); 

 Яшук Діану, здобувача освіти Комаргородського вищого професійного 

училища (художній керівник Світлана Ковальчук); 
 

у номінації «оркестровий жанр» 
 

Диплом І ступеня 
 

духовий оркестр ДНЗ «Крижопільський професійний будівельний  ліцей» 

(художній керівник Володимир Решетнік); 
 

у номінації «інструментальний жанр» 
 

Диплом І ступеня 
 

        Стіновську Вероніку, здобувача освіти ДПТНЗ «Жмеринське вище 

професійне училище» (художній керівник Алла Вієцька); 

          Брацюху Іллю, Франчука Ігоря, здобувачів освіти Вищого професійного 

училища № 11 м. Вінниці (художні керівники: Андрій Безпрозванний, Геннадій 

Блідченко); 
 

Дипломом ІІ ступеня 
 

        інструментальний дует: у складі Ковщук Діани, Ковщука Олександра, 

здобувачів освіти ЗП(ПТ)О «Гніванський професійний ліцей» (художній 

керівник Ольга Пришляк);  

Братчука Андрія, здобувача освіти ДПТНЗ «Мазурівський аграрний центр 

професійно-технічної освіти» (художній керівник Юрій Іваніка); 
 

Дипломом ІІІ ступеня 
 

Якубовського Олександра, здобувача освіти ДПТНЗ «Мазурівський 

аграрний центр професійно-технічної освіти» (художній керівник Юрій 

Іваніка); 



 

у номінації «хореографічне мистецтво» 
 

народний танець  
 

заклади  професійної (професійно-технічної) освіти м. Вінниці та 

Вінницької області 
 

 

Гран-прі  
 

Зразковий хореографічний колектив «Юність» ДНЗ «Крижопільський 

професійний будівельний ліцей» (художній керівник Галина Роздорожнюк); 
 

Дипломом ІІ ступеня 

гурток «Серце України» ДНЗ «Центр професійно-технічної освіти №1 м. 

Вінниці» та Вінницького державного центру естетичного виховання учнів 

ПТНЗ (художній керівник Юлія Ковальчук); 

 

стилізований народний танець 
 

Дипломом І ступеня 
 

Зразковий хореографічний гурток «Ф’южен денс» Вищого професійного 

училища № 11 м. Вінниці (художній керівник  Олена Слотюк); 
 

 

сучасний танець 
 

заклади  професійної (професійно-технічної) освіти м. Вінниці та 

Вінницької області 
 

 

Гран-прі 
 

гурток сучасного танцю «Ідеал»  Вищого  професійного  училища  № 11    

м. Вінниці та Вінницького державного центру естетичного виховання учнів 

професійно-технічних навчальних закладів (художній керівник Олена Слотюк); 
 
 

Дипломом І ступеня 
 

гурток естрадного танцю «Вернісаж» ДПТНЗ «Вінницьке вище професійне 

училище сфери послуг» (художній керівник Юлія Крамар); 

танцювальний колектив «Барви Поділля» ДНЗ «Немирівський 

професійний ліцей» (художній керівник Людмила Гавриленко); 

танцювальний колектив «Rhythm» Вищого професійного училища № 42                        

м. Погребища (художній керівник Касіч Надія); 
 

Дипломом ІІІ ступеня 
 

танцювальний колектив «Квіти Поділля» Зозівського професійного 

аграрного ліцею Вінницької області (художній керівник Олена Драчевська); 
 

 

сюжетний танець 
 

Гран-прі  

Зразковий танцювальний колектив «Колорит» ДПТНЗ «Козятинське 

міжрегіональне вище професійне училище залізничного транспорту» та 



Вінницького державного центру естетичного виховання учнів професійно-

технічних навчальних закладів (художній керівник Наталія Радько); 
 

Дипломом І ступеня 
 

Зразковий хореографічний ансамбль «Молодість» Вищого художнього 

професійно-технічного училища № 5 м. Вінниці  (художній керівник Вікторія 

Чешківська); 

танцювальний колектив «Let’s dance» ДНЗ «Барський професійний 

будівельний ліцей» (керівник Валентина Іздепська); 

        Зразкову студію народного танцю «Мальви» ДПТНЗ «Вінницьке 

міжрегіональне вище професійне училище» (художній керівник Юлія 

Дударева);  
 

естрадний танець 

Гран-прі  
 

гурток сучасного танцю «Благоденс» ДНЗ «Центр професійно-технічної 

освіти № 1 м. Вінниці» (художній керівник Оксана Гергель); 
 

Дипломом І ступеня 

Зразковий хореографічний ансамбль «Молодість» Вищого художнього 

професійно-технічного училища № 5 м. Вінниці  (художній керівник Вікторія 

Чешківська); 

Зразковий танцювальний колектив «Колорит» ДПТНЗ «Козятинське 

міжрегіональне вище професійне училище залізничного транспорту» та 

Вінницького державного центру естетичного виховання учнів професійно-

технічних навчальних закладів (художній керівник Наталія Радько); 

ансамбль сучасного танцю «Нове покоління» ДНЗ «Вінницький центр 

професійно-технічної освіти технологій та дизайну» (художній керівник Артем 

Мовчан); 

        вокально-хореографічний колектив “Танц Pole” ДНЗ «Немирівський 

професійний ліцей» (художній   керівник Людмила Гавриленко); 
 

Дипломом ІІ ступеня 
 

гурток сучасного танцю «Обрій»,  ДНЗ «Вище професійне  училище № 7 

м. Вінниці» та Вінницького державного центру естетичного виховання учнів 

ПТНЗ (художній керівник Анастасія Романова); 

танцювальний колектив «Вільний подих», Зозівського професійного 

аграрного ліцею Вінницької області (художній керівник Людмила Міхо); 

 хореографічний колектив «Пролісок», Комаргородського вищого 

професійного училища (художній керівник Світлана Ковальчук); 
 

Дипломом ІІІ ступеня 
 

хореографічний колектив «Джерело» Вищого професійного училища № 41 

м. Тульчина (художній керівник Ігор Шкварко); 

 Костельна Анну, здобувача освіти ДПТНЗ «Мазурівський аграрний центр 

професійно-технічної освіти» (художній керівник Юрій Іваніка); 



        танцювальний колектив «Ритм серця», ДНЗ «Вінницький центр 

професійно-технічної освіти переробної промисловості» (художній керівник 

Ярослава Станіславова); 
 

у номінації «авторська поезія» 
 

Дипломом І ступеня 
 

          Мукоїд Богдану, здобувача освіти ДНЗ «Браїлівський професійний ліцей» 

(художній керівник Тамара Сваричевська); 

 

у номінації «художнє читання» 
 

 

Дипломом І ступеня 
 

Сирбу Аліну, здобувача освіти ДПТНЗ «Жмеринське вище професійне 

училище» (художній керівник Алла Вієцька); 

Пиндик Дарину, здобувача освіти ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне 

вище професійне училище» (художній керівник Наталія Січкоріз); 

 Одінцову Ганну, учасницю музично-театральної студії «Голівуд» ДПТНЗ 

«Вінницьке вище професійне училище сфери послуг» та Вінницького 

державного центру естетичного виховання учнів професійно-технічних 

навчальних закладів (художній керівник Дмитро Канівський); 

        Теслю Ангеліну, здобувача освіти ЗП(ПТ)О «Гніванський професійний 

ліцей» (художній керівник Ольга Пришляк); 

Тарасюк Софію, здобувача освіти ДНЗ «Крижопільський професійний 

будівельний ліцей» (художній керівник  Валентина Чайковська); 

        Мазур Ольгу, Нікітюка Рауля, Колдомову Богдану, здобувачів освіти 

Вищого професійного училища № 41 м. Тульчина (художній керівник Ольга 

Лобанова); 
 

Дипломом ІІ ступеня 
 

Гойчука Юрія, здобувача освіти ДНЗ «Барський професійний будівельний 

ліцей» (художній керівник Артур В’ялих-Іванов); 

Білоус Галину, здобувача  освіти  ДНЗ  «Вище професійне  училище  № 7 

м. Вінниці» (художній керівник Олена Лесик); 

        Бучок Іванну, Панченко Катерину, здобувачів освіти Вищого професійного 

училища №11 м. Вінниці (художній керівник Таїсія Григорук); 

Бондар Вікторію, Черненького Віталія, Морозюк Анастасію, здобувачів 

освіти ДНЗ «Професійний ліцей сфери послуг» (художній керівник Алла 

Волошина); 

Руденко Андріану, здобувача освіти Професійно-технічного училища № 14 

смт. Вороновиці (художній керівник Зоя Мазур); 

Захожу Альону, Лозіцьку Дар’ю, учасниць гуртка виразного читання 

«Поезія усного слова», здобувачів освіти ДПТНЗ «Хмільницький аграрний 

центр професійно-технічної освіти» (художні керівники: Світлана Яргункіна, 

Любов Лукашева); 



Хоменко Богдану, здобувача освіти Вищого професійного училища № 42   

м. Погребища (художній керівник Надія Касіч); 

 Ціломудру Іванну, Соляра Святослава, здобувачів освіти Зозівського 

професійного аграрного ліцею Вінницької області (художні керівники: 

Валентина Гуменюк, Інна Пасєка); 

Куликову Яну, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти переробної промисловості» (художній керівник Ярослава 

Станіславова); 
 

Дипломом ІІІ ступеня 
           

        Делікатного Олександра, здобувача освіти Теплицького професійного 

аграрного ліцею Вінницької області (художній керівник Валентина  Тигипко);   

Мальгівську Анастасію, здобувача освіти ДПТНЗ «Мазурівський аграрний 

центр професійно-технічної освіти» (художній керівник Юрій Іваніка); 

        Петрик Богдану, Гнидюка Максима, Стефанішену Софію, Лаврук Віталіну, 

здобувачів освіти Комаргородського вищого професійного училища (художній 

керівник Світлана Ковальчук); 
 

у номінації «театральне мистецтво» 
 

Гран-прі 
 

учасників драматичного гуртка «Школа радості і здоров`я» ДНЗ 

«Немирівський професійний ліцей» (художній керівник Катерина Коритна); 
 

Дипломом І ступеня 

театр «Classiс» та учасників Зразкової студії народного танцю «Мальви» 

ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне вище професійне училище» (художні 

керівники: Альона Власюк, Юлія Дударева);  

         гурток театрального мистецтва ЗП(ПТ)О «Гніванський професійний 

ліцей» (художній керівник Ольга Пришляк); 

учасників літературно-драматичного гуртка «Епілог» ДПТНЗ 

«Козятинське міжрегіональне вище професійне училище залізничного 

транспорту» (художній керівник Наталія Радько); 
 
 

Дипломом ІІ ступеня 
 

драматичний гурток Вищого професійного училища № 11 м. Вінниці 

(художній  керівник Таїсія Григорук); 

Севастьянова Максима, Руденко Андріану, здобувачів освіти Професійно-

технічного училища № 14 смт. Вороновиці (художні керівники: Зоя Мазур, 

Світлана Савчук); 
 

Дипломом ІІІ ступеня 
 

драматичний  гурток «Дружнє коло» Зозівського професійного аграрного 

ліцею Вінницької області (художні керівник Інна Пасєка). 
 

 

2. Оголосити подяку за активну участь в обласному фестивалі-огляді 

художньої самодіяльної творчості «Подільські зорі» наступним художнім 



колективам, здобувачам освіти та педагогічним працівникам закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти: 

вокальному дуету у складі: Деркач Софії, Олійника Дениса, здобувачів 

освіти ДНЗ «Барський професійний будівельний ліцей» (художній керівник 

Артур В’ялих-Іванов); 

        хореографічному дуету у складі: Пастухової Катерини, Гончарук Дарини, 

вокальній групі у складі: Христич Юлії, Гончарук Дарини, Мукоїд Богдани 

Пастухової Катерини, здобувачам освіти ДНЗ «Браїлівський професійний 

ліцей» (художній керівник Олександр Червоняк); 

Бурденюку Івану, Чайковській Валентині, Швецю Богдану, педагогічним 

працівникам ДНЗ «Крижопільський професійний будівельний ліцей»; 

учасникам фольклорного колективу педагогічних працівників «Веселуни» 

Михайловецького професійного аграрного ліцею (художній керівник Юрій 

Іванов); 

учасникам вокального квінтету «Мрія», вокальному ансамблю 

педагогічних працівників «Чарівниці», Паслаю Олександру Григоровичу, 

Постолатій Наталії Анатоліївні, педагогічним працівникам Заболотненського 

вищого професійного училища № 32 ім. Заболотного (художній керівник 

Олександр Постолатій); 

       Шпикуляк Людмилі Василівні, Спориш Оксані Анатоліївні, Зализюк 

Олександру Петровичу, Борсуку Григорію Даниловичу,  педагогічним 

працівникам Комаргородського вищого професійного училища (художній 

керівник Світлана Ковальчук); 

       Мельник Юлії,  вокальному тріо у складі: Крук Олександри, Теленчеєвої 

Софії, Галамай Дар'ї, здобувачів освіти Кузьминецького професійного 

аграрного ліцею Вінницької області  (художні керівники: Лілія Керницька, 

Микола Савіцький); 

       вокальним дуетам у складі: Гаврилюк Валерії, Баламутової Олени та   

Клемешеву В’ячеславу, Рудику Олексію, здобувачам освіти ДПТНЗ 

«Мазурівський аграрний центр професійно-технічної освіти» (художній 

керівник Юрій Іваніка);  

       вокальному тріо у складі: Костельної Анни, Клемешева В’ячеслава, 

Коваленко Дарії, здобувачів освіти ДПТНЗ «Мазурівський аграрний центр 

професійно-технічної освіти» (художній керівник Юрій Іваніка); 

    вокальним групам у складі: Гаджи Діани, Костельної Анни, Клемешева 

В’ячеслава, Рудика Олексія, Тоцького Артура, Коваленко Дарії, Воронкової 

Ганни, Гаврилюк Валерії, Знаєвської Ангеліни, Фурмана Володимира, 

здобувачів освіти ДПТНЗ «Мазурівський аграрний центр професійно-технічної 

освіти» (художній керівник Юрій Іваніка); 

      Горбачук Олександрі, Головновій Наталії, Кантанюк Анастасії, Клешко 

Юлії, Пчеловській Анастасії, Чорнодон Іванні, Сосновській Софії, здобувачам 

освіти ДПТНЗ «Хмільницький аграрний центр професійно-технічної освіти» 

(художні керівники: Ангеліна Козаченко,Людмила Маткобожик); 



      учасникам вокального гурту «Uocal Uniti », вокальній групі «Музичний 

Драйв»    педагогічних    працівників   Вищого  професійного училища № 42   м. 

Погребища (художній керівник Надія Касіч); 

      Шкварку Ігорю, педагогічному працівнику, Левицькій  Світлані, Грабовик 

Анастасії, здобувачам освіти Вищого професійного училища № 41 м. Тульчина 

(художній керівник Ігор Шкварко); 

 учасникам хореографічної групи, педагогічним працівникам Теплицького 

професійного аграрного ліцею Вінницької області (художній керівник Інна 

Білаш). 
 

 

3. За високий рівень підготовки переможців-володарів Гран-прі обласного 

фестивалю-огляду художньої самодіяльної творчості здобувачів освіти 

ЗП(ПТ)О «Подільські зорі» нагородити грамотами Вінницького державного 

центру естетичного виховання учнів професійно-технічних навчальних закладів 

наступних керівників гуртків закладів професійної (професійно-технічної) 

освіти та Вінницького державного центру естетичного виховання учнів 

професійно-технічних навчальних закладів: 

Слотюк Олену Вікторівну, керівника гуртка сучасного танцю «Ідеал» 

(Вище професійне  училище № 11 м. Вінниці та Вінницький державний центр 

естетичного виховання учнів ПТНЗ); 

Боярську Леонілу Ігорівну, керівника  гуртка  естрадного співу  «Мрія»    

(ДНЗ «Вище професійне училище №7 м. Вінниці» та Вінницький державний 

центр естетичного виховання учнів ПТНЗ); 

Гергель Оксану Олексіївну, керівника  гуртка сучасного танцю 

«Благоденс» (ДНЗ «Центр професійно-технічної освіти № 1 м. Вінниці»); 

Радько Наталію Романівну, керівника Зразкового танцювального 

колективу «Колорит» (ДПТНЗ «Козятинське міжрегіональне вище професійне 

училище залізничного транспорту» та Вінницький державний центр 

естетичного виховання учнів ПТНЗ); 

Роздорожнюк Галину Іванівну, керівника Зразкового хореографічного 

колективу «Юність»  (ДНЗ «Крижопільський професійний будівельний ліцей»); 

Савчук Світлану Степанівну, керівника гуртка фольклорного мистецтва 

«Оберіг» (Професійно-технічне училище № 14 смт. Вороновиці та Вінницький 

державний центр естетичного виховання учнів ПТНЗ); 

Станіславову Ярославу Анатоліївну, керівника гуртка естрадного співу 

«Vivа Viktoria» (ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної освіти 

переробної промисловості» та Вінницького державного центру естетичного 

виховання учнів ПТНЗ); 

        Донченко Юлію Олександрівну, педагогічного працівника (ДНЗ 

«Вінницький центр професійно-технічної освіти технологій та дизайну»); 

Коритну Катерину Леонідівну, керівника драматичного гуртка «Школа 

радості і здоров`я» (ДНЗ «Немирівський професійний ліцей»); 
 

4. За систематичну роботу з розвитку творчих здібностей учнів, підтримку 

талановитої учнівської молоді та здійснення художньо-естетичного і 

національно-патріотичного виховання в закладах ПТО оголосити подяку 



наступним директорам закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

області: 

Кузьміну В.В. (ДПТНЗ «Жмеринське вище професійне училище»); 

Дякову В.В. (ДНЗ «Центр професійно-технічної освіти № 1 м. Вінниці»); 

Дмитрику О.Д. (ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне вище професійне 

училище»); 

Безуглому А.І.(Вище художнє професійно-технічне училище № 5                        

м. Вінниці); 

Лисаку А.Р. ДНЗ («Браїлівський професійний ліцей»); 

Нартовському В.Ю. (ДНЗ «Вище професійне училище № 7 м. Вінниці»); 

Шиндилюку А.В. (ДНЗ  «Барський професійний ліцей); 

Дацишиній  Г.В. (ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної освіти 

технологій та дизайну»); 

Бурдейному В.М. (ДНЗ «Крижопільський професійний будівельний 

ліцей»); 

Попатенку М.І. (ДНЗ «Немирівський професійний ліцей»); 

Бевху М.Г. (Вище професійне училище № 11 м. Вінниці); 

Цимбалюк О.В. (ДПТНЗ «Гніванський професійний ліцей»); 

Нагорному В.М. (Професійно-технічне училище № 14 смт. Вороновиці); 

Стецюку А.О. (ДПТНЗ «Козятинське міжрегіональне вище професійне 

училище залізничного транспорту»); 

Балицькій В.Є. (ДПТНЗ «Вінницьке вище професійне училище сфери 

послуг»); 

Коломійцю М.П. (ДНЗ «Професійний ліцей сфери послуг м. Хмільник»); 

Самборському В.В. (Заболотненське вище професійне училище № 31                

ім. Д.К. Заболотного); 

 Гаврилюку В.О. (ДНЗ «Гущинецьке вище професійне училище»); 

Мельничуку В.Б. (Зозівський професійний аграрний ліцей Вінницької 

області); 

Огороднік Т.М. (Кузьминецький професійний аграрний ліцей Вінницької 

області); 

Реморову Я.С. (Михайловецький професійний аграрний ліцей); 

Сокотнюку С.О. (Теплицький професійний аграрний ліцей Вінницької 

області); 

Гриневському А.І. (ДПТНЗ «Мазурівський аграрний центр професійно-

технічної освіти»); 

Ковальчуку М.І. (Комаргородське вище професійне училище); 

Баранюку І.Г. (ДПТНЗ «Хмільницький аграрний центр професійно-

технічної освіти»); 

Друм Т.П. (Вище професійне училище № 41 м. Тульчина); 

в.о. директора Погорілому С.Т. (Вище професійне училище № 42 м. 

Погребище); 

Савлуку О.А. (ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної освіти 

переробної промисловості»). 
 



5. За проведену роботу з підготовки учасників і переможців обласного 

фестивалю-огляду художньої самодіяльної творчості здобувачів освіти 

ЗП(ПТ)О «Подільські зорі» та сприяння розвитку їх творчих здібностей і 

талантів оголосити подяку заступникам директорів з навчально-виховної 

роботи, художнім керівникам та культорганізаторам закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти: 

Перепечай О.О., Вієцькій А.А. (ДПТНЗ «Жмеринське вище професійне 

училище»); 

Рабодзей С.В., Ковальчук Ю.В., Гергель О.О. (ДНЗ «Центр професійно-

технічної освіти № 1  м. Вінниці»); 

Гвоздецькій Ж.М., Січкоріз Н.П., Власюк О.І. (ДПТНЗ «Вінницьке 

міжрегіональне вище професійне училище»); 

Палій Л.О, Остапенку В.П., Чешківській В.В. (Вище художнє професійно-

технічне училище № 5 м. Вінниці); 

Хомрійчуку В.О., Форіс Н.Д., Мовчану А.І., Донченко Ю.О. (ДНЗ 

«Вінницький центр професійно-технічної освіти технологій та дизайну»); 

Кучерук А.Л., Червоняку О.І. (ДНЗ «Браїлівський професійний ліцей»); 

Верещаку О.Г., Лесик О.М. (ДНЗ «Вище професійне  училище № 7 м. 

Вінниці»); 

Собковській Л.І., В’ялих-Іванову А.В. (ДНЗ «Барський професійний 

будівельний ліцей); 

Лупол В.М., Бурденюку І.В., Роздорожнюк Г.І., Решетніку В.С., 

Чайковській В.В., (ДНЗ «Крижопільський професійний будівель-ний ліцей»); 

Безкостій З.О., Мойсеєву Б.Г., Гавриленко Л.П., Коритній К.К. (ДНЗ 

«Немирівський професійний ліцей»); 

Малюгіній Л.М., Безпрозваному А.А., Слотюк О.В., Григорук Т.В., 

Блідченко Г.О. (Вище професійне училище № 11 м. Вінниці); 

Пришляк О.А. (ДПТНЗ «Гніванський професійний ліцей»); 

Савчук С.С., Мальованому О.О., Мазур З.С. (Професійно-технічне 

училище № 14   смт. Вороновиці); 

 Осіпчук Л.В., Радько Н.М. (ДПТНЗ «Козятинське міжрегіональне вище 

професійне училище залізничного транспорту»); 

Черниш Т.Б., Бондар С.П., Канівському Д.В. (ДПТНЗ «Вінницьке вище 

професійне училище сфери послуг»); 

Марценюк О.В., Волошиній А.М. (ДНЗ «Професійний ліцей сфери послуг  

м. Хмільник»); 

Рудій І.В., Паслаю О.Г. (Заболотненське вище професійне училище № 31 

ім. Д.К. Заболотного); 

Стасюк Ю.Д., Томчуку В.В. (ДНЗ «Гущинецьке вище професійне 

училище»); 

Пасєці І.І., Бурбі І.О., Міхо Л.М., Губрію Я.В., Драчевській О.П. Гуменюк 

В.Ф. (Зозівський професійний аграрний ліцей Вінницької області); 

Керницькій Л.П., Савіцькому М.О. (Кузьминецький професійний  аграрний 

ліцей Вінницької області); 



Колосу А.М., Білаш І.В. (Теплицький професійний аграрний ліцей 

Вінницької області); 

Варчуку А.С., Іваніці Ю.М. (ДПТНЗ «Мазурівський аграрний центр 

професійно-технічної освіти»); 

Ковальчук С.А. (Комаргородське вище професійне училище); 

Вознюк С.В., Маткобожик Л.С., Яргункіній С.А., Лукашевій Л.І. (ДПТНЗ 

«Хмільницький аграрний центр професійно-технічної освіти»); 

Майстер В.В., Шкварку І.В. (Вище професійне училище № 41 м. Тульчин); 

Козачук Д.Г., Касіч Н.Г. (Вище професійне училище № 42 м. Погребище); 

Черненко Н.С., Станіславовій Я.А. (ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти переробної промисловості»). 
 

6. За систематичну роботу по створенню сприятливих умов щодо 

виховання творчої особистості учня, активізацію гурткової роботи в  ЗП(ПТ)О 

області та  проведення обласного фестивалю-огляду художньої самодіяльної 

творчості здобувачів освіти закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

«Подільські зорі» оголосити подяку наступним працівникам Вінницького 

ДЦЕВУ ПТНЗ: 

Сапожнік А.С., в.о. директора; 

Любчак І.О., заступнику директора з навчально-виховної роботи; 

Івановій В.П., методисту. 
 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора Центру                                  Алла САПОЖНІК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Проєкт наказу підготувала Іванова В.П. 


